
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 465

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39(1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. „a” 

din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată, 

DISPUNE : 

Art.  unic  .   Convoacă  Consiliul  local  al  municipiului  Alba  Iulia  în  şedinţă 
extraordinară, pe data de  10 iunie 2013, orele 1300, care va avea loc la  sediul  Direcţiei 
Programe din subordinea Consiliului local al municipiului Alba Iulia, str. Bucovinei nr. 6, cu 
următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind: 
1. Rectificarea bugetului general de venituri şi cheltuieli pe anul 2013 
2. Alocarea unei sume de bani Clubului Sportiv “UNIVERSITATEA” Alba Iulia în 

vederea susţinerii activităţii competiţionale în anul 2013
3. Modificarea Hotărârii  nr. 33/2013 a Consiliului local cu privire la parcelarea şi 

unificarea unor imobile situate în Alba Iulia, str. Alexandru cel Bun
4. Parcelarea şi înscrierea dreptului de proprietate a municipiului Alba Iulia asupra 

unui imobil (teren) situat în Alba  Iulia, str. Vasile Goldiş
5. Repartizarea unei locuinţe sociale din municipiul Alba Iulia 
6. Trecerea unui imobil din domeniul public al municipiului Alba Iulia în domeniul 

public al statului

Iniţiator
  Primar 

          Mircea Hava

Alba Iulia, 7 iunie 2013   

Primar,      Avizat
         Mircea Hava    Secretar,

             Marcel Jeler

MP/2 ex                    F – 14 – 03   


